
Zarządzenie nr 78/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 17.06.2024 r. 

w sprawie powołania i określenia zadań Komitetu Sterującego ds. Programu Wieloletniego 

"Rozbudowa i modernizacja Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku przy ul. 

Żurawiej” 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 i 12 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komitet Sterujący w składzie : 

1) Przewodniczący – prof. dr hab. Janusz Dzięcioł; 

2) Zastępca Przewodniczącego – prof. dr hab. Marcin Moniuszko; 

3) Członkowie Komitetu: 

− mgr Konrad Raczkowski, 

− dr Jerzy Tokajuk, 

− prof. dr hab. Jan Kochanowicz, 

− mgr Piotr Kołos, 

− prof. dr hab. Zyta Beata Wojszel, 

− prof. dr hab. Mateusz Cybulski, 

− prof. dr hab. Marek Wojtukiewicz. 

4) Sekretarze:  

− mgr Katarzyna Zajkowska, 

− mgr Aneta Sychowicz. 

§ 2 

Zadaniami Komitetu Sterującego są koordynacja, zarządzanie ryzykiem i nadzorowanie 

realizacji inwestycji realizowanych w ramach Programu Wieloletniego "Rozbudowa i 

modernizacja Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku przy ul. Żurawiej”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

